



Sąd Okręgowy w Rzeszowie

*Opiniodawczy Zespół Sądowych Specjalistów
35-959 Rzeszów, ul. Hetmańska 15 (IV piętro)
tel. (17) 87 56 252*

OZSS – 141 - 5/18

Rzeszów, dnia 2 października 2018 roku

Opinia

na temat szkolenia pt. „Komunikacja interpersonalna w obsłudze pacjenta cierpiącego na zaburzenia psychiczne lub rodziny pacjenta”, które odbyło się w dniu 1 października 2018 roku w siedzibie Sądu Okręgowego w Rzeszowie

W związku z udziałem pracowników Sądu Okręgowego w Rzeszowie (sędziów, kuratorów, specjalistów oraz pracowników biurowych) w szkoleniu prowadzonym w dniu 1 października 2018 roku przez ekspertów Szpitala Babińskiego w Krakowie uprzejmie informuję, że szkolenie było niezwykle przydatne przede wszystkim z uwagi na prezentowane treści.

Uczestnicy szkolenia mogli w bardzo przystępny sposób uzyskać wiedzę na temat zasad komunikacji, z uwzględnieniem porozumiewania się z osobami z zaburzeniami psychicznymi. W trakcie prowadzonych ćwiczeń osoby szkolące się miały okazję doświadczyć osobiście trudności w komunikowaniu się oraz identyfikować bariery utrudniające efektywne porozumiewanie. Niezwykle cenne były również części wykładowe, gdzie eksperci przekazywali informację na temat chorób psychicznych oraz zaburzeń osobowości. W odpowiedzi na pytania osób uczestniczących w szkoleniu, prowadzący przekazywali praktyczne wskazówki dotyczące pożądanых zachowań, w opisywanych przez uczestników szkolenia trudnych, realnie doświadczonych przez nich sytuacjach. Profesjonalizm ekspertów prowadzących szkolenie oraz ich rozległa wiedza z zakresu psychiatrii i psychologii sprawiły, że uczestnicy szkolenia uzyskali szereg nowych wiadomości, co niewątpliwie przełoży się na ich efektywniejsze funkcjonowanie zawodowe. Pomocne będą niewątpliwie materiały ze szkoleń oraz podręcznik komunikacji, który otrzymał każdy z uczestników. Również pod względem organizacyjnym szkolenie było zaplanowane bardzo umiejętnie, zaś kontakt z organizatorami był sprawny i efektywny.

W ocenie uczestników szkolenia, sposób prowadzenia zajęć potwierdził, że eksperci Szpitala Babińskiego realizują swoje zadania na najwyższym poziomie, zaś program szkolenia i sposób prowadzenia zajęć zaspokoili potrzeby i oczekiwania uczestników.

WICEPREZES
SĄDU OKRĘGOWEGO
w Rzeszowie

Tadeusz Strzyż